fﬂﬁ print
2025FE R ERESE

F+ )L ID: ACT_TF0622516910

Aura

PrintReleafl3 A FZ52E L &£ $Aura@& 13851 T100,778,4909FMB L IC L 2D IBAEHEES5T12,09MBEN R AL F
Tty EHHD £9520.220HE I SMTCO2eHEH £61,202,354F M % 18 L TD#E2025 6

ARMBE ES

5] 100,778,499 5] 61,202,354

BES—bFTEY b BES—- TRV H

00 12,04 Sn), 520.220
R T MTCO2eHE
2025 RN L E
(o)
N
o %
(o)



BMBEORTE
Lz gm0

France (Torcé)
Romania

Malaysia

Northern California
Tanzania

United Kingdom

British Columbia (Redstone)

g |/
REDRE

—Ry7aszI b

India - Hydropower Project (Kinnaur)

Turkey - Hydropower Project

IE SDGs

QUL
e Annwmsam ickton Amsummn
MWM‘ e

ffw print
2005FREERS S

§ tzmnwno
ECONOMICGROWTH

o

PR 12 i%- 13 e 15 Hl:{wn‘ 17 Bemesons
& ool K~ BN K-

7,091
2,197
2,146
272
215
160

12.35

AOKE 12,094

MTCO2e
366.197

154.023

fEMTCO2e  520.220



