



2025年次影響報告書

チャネル ID: ACT_7F0622516910

Aura

PrintReleafは以下を認定しますAura顧客は合計で100,778,499森林再生による紙の標準消費量合計12,094標準的な木とオフセットがあります520.220消費に伴うMTCO2e排出量61,202,354年間を通しての紙2025。

森林再生



100,778,499

標準シートオフセット



12,094

再植林された標準樹木

炭素



61,202,354

標準シートオフセット



520.220

MTCO2e排出量

2025世界的な影響





2025年次影響報告書

森林再生の影響

植林プロジェクト

	木
France (Torcé)	7,091
Romania	2,197
Malaysia	2,146
Northern California	272
Tanzania	215
United Kingdom	160
British Columbia (Redstone)	12.35
木の総数 12,094	

炭素の影響

カーボンプロジェクト

	MTCO2e
India - Hydropower Project (Kinnaur)	366.197
Turkey - Hydropower Project	154.023
総MTCO2e 520.220	

計画 SDGs

